
SLUCHÁTKA i12 TWS 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Balení obsahuje i praktickou plnící stanici. Ta vám umožňuje bezstarostný poslech hudby 

kdekoliv a kdykoliv. Sluchátka se díky svému tvaru přizpůsobí každému tvaru ucha a 

nevypadávají. 

Před prvním použitím si pečlivě přečtěte návod k použití, a uchovejte jej pro další možnou 

potřebu.  

 

OBSAH BALENÍ 

1x pár sluchátek i12 TWS 

1x plnící stanice 

1x USB kabel 

1x návod k použití 

1x roční záruka 

 

 



 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

Název výrobku I12 TWS 

Komunikace bezdrátová 

Bluetooth standard Bluetooth v5.0 

Standard voděodolnosti IPX-5 

Kapacita dobíjení plnící jednotky 300mAh 

Baterie sluchátek 40mAh 

Čas dobíjení 1 - 2 h 

Tel. hovory/čas poslechu hudby 2 - 3 h 

Velikost plnící jednotky 56mmx44mmx20mm 

Brutto váha 95g 

 

POUŽITÍ SLUCHÁTEK 

Zapnutí: sluchátka se zapnou automaticky po vybrání z plnící jednotky, uslyšíte povel  

»connected« jamkole jich vyberete z plnící stanice. 

Vypnutí: Dlouhé zmáčknutí hlavního tlačítka. 

Párování: V případě prvního párování sluchátek, stiskněte hlavní tlačítko a podržte ho. V 

případě, že se sluchátka nespárují v lhůtě 5 minut, nebylo nalezeno žádné zařízení. V případě, 

že chcete smazat zařízení ke kterému jsou slcuhátka připojené, 5x stisknete hlavní tlačítko. 

Hraní skladeb/pauza: Stiskněte hlavní tlačítko 1x. 

Následujíci skladba: Poklepání po senzoru pravého sluchátka3x. 

Předcházející skladba: Poklepání po senzoru levého sluchátka3x. 

Aktivuj Siri: Podržení hlavního tlačítka 3s. 

Přijětí hovoru: Stisknutí senzoru 1x. 

Odmítnutí hovoru: Stisknutí senzoru 2x. 

Dobíjení: Sluchátka se začnou dobíjet jakmile je vložíte do plnící stanice. Tu dobijete 

přiloženým USB kabelem. Indikátor zasvítí: 1x →25%, 2x →50%, 3x →75%, 4x →100%. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘED PRVNÍM POUŽITÍM 

- Sluchátka dobijte do plné kapacity (cca 2h). 

- Po dobití se na plnící stanici i sluchátkách objeví modrá kontrolka. 

- Sluchátka vyberte z plnící stanice. 

- Tlačítka pro spárování na obou sluchátkách stiskněte najednou. 

- Na sluchátkách začnou blikat modré a červené diody. 

- Vyčkejte několik sekund. 

- Bezdrátová sluchátka sjosu spárovaná jestliže na jednom svítí modrá dioda, na druhém  

modrá a červená. Uslyšíte pokyn »READY TO PAIR«. 

- V telefonu zapnete Bluetooth. 

- Vyhledejte zařízení označené jako »tws-i12«. 

- Spárujte sluchátka s telefonem. 

 

UPOZORNĚNÍ 

BEZPEČNOST SLUCHU:  

Pro ochranu sluchu se vyhýbejte polechu hudby ve vyšší hlasitosti. Čím větší hlasitost, tím 

větší je riziko poškození sluchu. Při použití sluchátek se řiďte těmito pokyny: 

- Hudbu poslouchejte v rozumné hlasitosti  

- Nepřestavujte hlasitost na vyšší stupně, protože váš sluch si začne zvykat na vyšší 

frekvence.  

- Hlasitost ať je taková, že jste schopni slyšet zvuky kolem vás.  

- V potencionálně nebezpečných situacích poslech přerušte.  

- Vysoké zvukové frekvence můžou poškodit váš sluch.  

- Použití sluchátek v obou uších je v některých situacích nebezpečné a v některých 

zemích dokonce ilegální.  

 

Všeobecné informace – Prevence před poškozením a nesprávnému použití:  

- Nevystavujte sluchátka vysokým teplotám.  

- Sluchátka neházejte o zem.  

- Sluchátka nesmějí být vystaveny stříkání ani kapání tekutin.  

- Sluchátka nepotápějte ve vodě.  

- Nepoužívejte čistící prostředky ketré obsahují, alkohol, amoniak, benzén nebo 

abraziva.  

- V případě potřeby čištění použijte vlhký hadřík namočený v mýdlové vodě.  

- Zabudovaná baterie nesmí být vystavena vysokým teplotám a slunečnému záření.  

- Se sluchátky pracujte něžně bez vystavování úderům a jiným potencionálně škodlivým 

situacím.  

- Nevystavujte sluchátka  WiFi routeru a jiným vysocefrekvenčním zařízením, může 

docházet ke ztrátě signálu a následnému přerušení spárování.  

- Sluchátka používejte v dosahu Bluetooth signálu (rádius10 metrů) – mezi 

spárovanými zařízeními nesmí být umístěny překážky jako například zdi.  



Poznámka: tento výrobek můžete spárovat sjakýmkoliv zařízením které má Bluetooth 

 

 


